MMHHCTEPCTBO CIIOPTA ¥ MOJIOAEXKHOM MOJUTHKA MYPMAHCKOM OBJIACTH
DEJEPAIUSA 10 TOPHOJIBKHOMY CIIOPTY U CHOYBOPIY MYPMAHCKOM OBJIACTH
BCEPOCCHIICKHE COPEBHOBAHUS

Mypmanckasi 06/1a¢Th
1 anpens 2021

IIPHU3 BAJIEPHA LIBICAHOBA

T'OPHOJIBIKHBIN CIIOPT

OOUIIHAJIBHBIE PE3YJIbTATBI

IOHOIIU 2005-2006 r.p.
CJIIAJIOM-TUT'AHT

r. Monuyeropck
29.03.-04.04.2021r.

KIOPH TEXHUYECKHUE JIAHHBIE
Texnuueckuii nesierar Jpyxununa EJ. BK Haspanne Tpaccsi HioayaiiBenu
Pedepn M.B.Cumonon 1K Boicora crapra 465
AccHcTeHT pedepu Bricora punua 214
PyxkoBoaurens copesnopanuii  B.A. BapGoaun BK Tlepenan Boicor 251
I'/1aBHbII cexpeTapb JLA.IlImakoBa BK

1 Tpacca 2 Tpacca
Ko/tnuectBo Bopor 41(38) 41(39)
HocranoBuink CmupnoB Anexkcanap Kmomenkos Ajexcanap
OTkphIBawOIHE A- llexotos /lanuna A- lllexoroB lanui

B-bopo3auna /Inana B-bopo3auna /{uana

C-Tony6eBa Apuna C-Toay6esa Apuna

D-/Ipo6bimes Astekcanap D-/Ipo6bimes Anekcanap
Bpemsi crapra 10:30 12:50
Ileroxa nacmypwHo, cHer, Betep erapr - Irp unum -+1rp
Med Cr. | Qamumnus nMst ron |pas |lopox Cy0nexT Pesynprar Bem| Ou
1o | Ne poxa |psin PO 1 Tpacca | 2 tpacca | Cymma |pas-nf xu
1 4 MAPHUKBAC An 2006 1 Wpkyrex UPK x  01:0720 01:07,32 02:14,52 1 100
2 3 PbBIBAKOB JmuTpuii 2005 1 JIEH «k 01:0746 01:07,36 02:14,82 1 80
3 16 IHETPOB Mapk 2005 1 JIEH K 01:07,06 01:08,27 02:15,33 1 60
4- 18 EXXKHKOB Makcum 2005 1 Caukr-Ilerepoypr Cllb k 01:07,48 01:08,03 02:15,51 1 50
5 14 MAKCHUMOB Muxaunn 2005 1 Mocksa MCK k 01:07,24 01:08,94 02:16,18 1 45
6 8 3ANOJIBCKHUI Opuii 2005 1 Kuposcx MPM k 01:0816 01:08,26 02:16,42 1 40
7 19 CEMUTKHH Muxaun 2006 1 JEH Kk 01:07,96 01:08,72 02:16,68 1 36
8 20 YUKOB Marseii 2006 1 Mocksa MCK k 01:0758 01:09,12 02:16,70 1 32
9 15 CAIIOB JAmurtpuii 2005 1 Kuposck MPM k  01:0859 01:08,22 02:16,81 1 29
10 40 3AJIMBUH Pamason 2005 1 JEH a 01:0734 01:09,85 02:17,19 1 26
10 1 MNPYJHUKOB Muxaunn 2005 1 Mocksa MCK K 01:06,56 01:10,63 02:17,19 1 26
12 25 NO3/JIEEB Aprem 2005 1 JIEH k  01:0849 01:08,90 02:17,39 1 22
13 21 3AMIIEB Erop 2006 1 Kupopek MPM x  01:0860  01:08,99 02:17,59 1 20
14 54 3CKHUH Awuapeii 2006 1 JEH A 01:0855 01:09,09 02:17,64 1 18
15 23 BACWIBEB Cepreii 2006 1 Mocksa MCK k  01:0814 01:09,66 02:17,80 1 16
16 28 CKHPJA Muxann 2005 1 JIEH Kk 01:08,80 01:09,04 02:17,84 1 15
17 27 OTTO Erop 2006 1 Mocksa MCK x 01:0925 01:09,36 02:18,61 1 14
18 26 MUKAIIEB Kupuan 2005 2 Kuposck MPM  k 01:0920  01:0953  02:1873 1 13
19 31 TOHYAP Erop 2006 1 Mouueropex MPM k2 01:0876 01:10,12 02:18,88 1 12
20 13 COCHHUH Tumodeii 2005 1 Cauxr-Ilerep6ypr CIIB k 01:0985 01:09,23 02:19,08 1 11
21 30 PEYKHUH Cemén 2005 1 Kuposck MPM k  01:0904 01:10,18 02:19,22 1 10
22 55 PYBIIOB IO0pwuii 2006 2 JEH o  01:09,70 01:09,90 02:19,60 1 9
23 7 CEMAKHH HBan 2005 1 KpacHoropek MOB k  01:0947 01:10,20 02:19,67 1 8
24 32 MACJYXHH Baac 2006 1 Kuposek MPM k2 01:08,95 01:10,93 02:19,88 1 7
25 38 H0JIIOoB Maxkcum 2006 2 Mocksa MCK a  01:08,83 01:11,06 02:19,89 1 6
26 48 JIAPKHH Aprem 2005 2 Mocksa MCK a1 01:0956 01:10,76 02:20,32 1 3
27 2 ®OEJBAIIEPOB bBopuc 2005 1 Cauxr-Ilerepoypr ClIb k 01:0914 01:11,33 02:20,47 1 4
28 S5 TOJYBEB UBan 2006 2 Tlerpo3aBoack KPJI K 01:11,32 01:09,71 02:21,03 1 3
29 34 TPACYHOB Ouaer 2006 1 Kuposex MPM k2 01:1023 01:10,94 02:21,17 1 2
30 11 JIEBEJEB Marseii 2006 1 Koaomna MOB k 01:10,78 01:10,67 02:21,45 2 1
31 52 EJIUBAPOB Kupuii 2006 2 JIEH a  01:11,32 01:11,56 02:22,88 2
32 47 HECBETAEB Anexceii 2006 2 Mocksa MCK a  01:11,59 01:11,75 02:23,34 2
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33
34
35

37
38
39
40
41
)
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

17
53
33
44
61
37
50
45
39
49
43
56
36
22
24
57
42
59
41
58
9
51
29
46

He craproBain: 1 Tpacca

35
60

HIUTHKOB
KPYIJIOB
YOPHOI'Y3

AJIb-JTAKANTH

CMHUPHOB
BOJIBITAKOB
JIOTAEB
KAPUKOB
JIABAPEHKO
3YEB
HPOKAEB
JOPODEEB
JAEHUCOB

KJIEMEHTBEB

VJIbAHOB
ACTAXOB
KY3YBOB
ErorosB
CABJIMH
YEPHBIUIEB
KOHJIAYPOB
HAHYEHKO
BEJIOYCOB
POCJISIKOB

ITABJIOB
BOJIKOB

Muxaui
Ieopruii
Tumodeii
ApTtém
Baaguciaas
AHTOH
Baaaumup
Apremuii
HWibsn
Aaexceii
Poman
ApTém
Kupuaa
Ietp
Aprem
Cepreii
WUabsn
AxKuMm
Erop
Tumodeii
Kupunan
Kupunn
Tumodeii
Spomup

Winbn
EBrenmnii

He ¢puunumposanu: 1 Tpacca

6
12

BAXMYJ0B
CEMEHOB

Pamasan

AJiekcanap

JMuckBanupuuuposansl: 1 Tpacca
He craproBann: 2 Tpacca
He ¢punummpoBasm: 2 Tpacca
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2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
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2006
2006
2005

2005
2006

2006
2005
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YyxoBo
Mocksa
Kuposck
Mocksa
Mownueropcek
Mocksa
AnaTurbl
Mocksa
Mocksa
Monueropcek
Mocksa
Mocksa
Monueropek
Measexberopek
YyJ/ikoBo
Kosnop

Monueropex
Kuposck
Monueropek
Boponex
Monueropek
Kosnomna
Kuposck

Kosnop
Kuposck

Tepcxon
MenBexberopexk

Boponex

B.A. bapGo.Jiun

JLA. llImakoBa

NPU3 BANEPUA LIITAHOBA

MoHyeropck

MOb
MCK
MPM
MCK
MPM
MCK
MPM
MCK
MCK
MPM
MCK
MCK
MPM
KPJI
MOBb
MPM
MCK
MPM
MPM
MPM
BPH
MPM
MObBb
MPM

MPM
MPM

KPJI

BPO

-

g =

A EA R E SRS ARE R EREE AR

=

01:11,69
01:12,19
01:11,93
01:12,29
01:13,01
01:12,57
01:13,28
01:12,49
01:12,94
01:13,20
01:13,89
01:14,48
01:13,98
01:14,55
01:14,61
01:14,72
01:14,53
01:15,71
01:15,17
01:14,78
01:17,51
01:17,38
01:20,62
01:20,89

01:18,44

01:12,26
01:12,61
01:13,38
01:13,16
01:12,78
01:13,92
01:13,87
01:15,37
01:15,37
01:15,44
01:14,77
01:14,93
01:15,73
01:15,95
01:16,20
01:16,29
01:17,47
01:17,17
01:18,62
01:20,19
01:17,80
01:20,54
01:20,40
01:21,32

01:29,87

02:23,95
02:24,80
02:25,31
02:25,45
02:25,79
02:26,49
02:27,15
02:27,86
02:28,31
02:28,64
02:28,66
02:29,41
02:29,71
02:30,50
02:30,81
02:31,01
02:32,00
02:32,88
02:33,79
02:34,97
02:35,31
02:37,92
02:41,02
02:42,21

02:48,31
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